
9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

z 9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. dubna 2015 v zasedací místnosti rady
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni:
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Miloslava Orsavová, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří
Karásek, RNDr. Bohumil Pokorný, CSc.

Omluven:
Ing. Pavel Surý

Dále přítomni:
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury

PROGRAM

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Zápisy z Rad za volební období 2010- 2014 písemně PhDr. Čejka
3a Požadavky na financování akcí z přebytku města

Brna
písemně PhDr. Čejka

4. Rozpočtové opatření č. 4 písemně Ing. Pekárek
5. Rozpočtové opatření č. 5 písemně Ing. Pekárek
6. Rozdělení dotací z rozpočtu MČ Brno – Vinohrady

na rok 2015- návrh k projednání
dodatečně
písemně

Mgr. Kratochvíl

7. Finanční dar Senior klubu písemně Mgr. Kratochvíl
8. Statut Vinohradského Informu písemně Mgr. Kratochvíl
9. Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická

a MŠ Prušánecká – Dodatek č. 1 ke smlouvě o
poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

písemně Mgr. Kratochvíl

9a Snížení energetické náročnosti objektu MŠ
Velkopavlovická – Dodatek č. 1 ke smlouvě o
poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

písemně Mgr. Kratochvíl



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

10. Snížení energetické náročnosti objektu MŠ
Prušánecká a MŠ Velkopavlovická – Dodatek č. 2 ke
smlouvě o dílo

písemně Mgr. Kratochvíl

11. Žádost MŠ Velkopavlovická 15 o převod finančních
prostředků z RF do IF

písemně Mgr. Kratochvíl

12. Žádost o spolupráci o poskytnutí informací ve
školství

písemně Mgr. Karásek

13. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti
podané v měsíci květnu

písemně Ing. Černý

14. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
15. Pronájem bytu 2+KK č. 1 v domě Vlčnovská 6 písemně Ing. Černý
16. Doplněná žádost o byt- L.T. písemně Ing. Černý
17. Doplněná žádost o byt-I.R. písemně Ing. Černý
18. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou

Bzenecká
písemně Ing. Černý

19. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou
Pálavské náměstí

písemně Ing. Černý

20. Pronájem nebytových prostor v domě Vlčnovská 6 písemně Ing. Černý
21. Výpověď nájmu bytu- pan L.D., Vlčnovská , byt č. písemně Ing. Černý
22. Výpověď nájmu bytu- paní M.K., Pálavské náměstí ,

byt č.
písemně Ing. Černý

23. Výpověď nájmu bytu- paní D.S. (roz. Č.), bytem
Vlčnovská, byt č.

písemně Ing. Černý

24. Výpověď nájmu bytu- paní Mgr. K.P., Bzenecká ,
byt č.

písemně Ing. Černý

25. Výpověď nájmu nebytových prostor- paní I.S.
Bzenecká , místnost

písemně Ing. Černý

26. Žádost o stanovisko k návrhu obecně závazné
vyhlášky statutárního města Brna, kterou se zrušuje
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č.
25/2005, k zajištění Energetické koncepce
statutárního města Brna

písemně Ing. Černý

27. Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech
Vlčnovská 3,5,Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno-
Vinohrady“- smlouva o dílo

písemně Ing. Černý

28. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a
opravy bytových domů m.č. Brno- Vinohrady 2015“-
schválení předběžného oznámení veřejné zakázky

dodatečně
písemně

Ing. Černý

29. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a
opravy bytových domů m.č. Brno- Vinohrady
2015“-zahájení zadávacího řízení

dodatečně
písemně

Ing. Černý



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

30. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a
opravy bytových domů m.č. Brno- Vinohrady 2015“-
Jmenování členů komisí

dodatečně
písemně

Ing. Černý

31. Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro
realizaci a výběr zhotovitele akce: „Stavební úpravy
objektu stravovacího pavilonu Bzenecká 23 – SO 01
Víceúčelový sál – 1. ETAPA“ – přidělení zakázky a
schválení SOD

dodatečně
písemně

JUDr. Goláňová

31a VZMR- realizace akce: „Vybudování parkoviště
Bzenecká 23, Brno“ – schválení textu výzvy k podání
nabídky a výběrové komise

písemně JUDr. Goláňová

32. Projednání žádosti o souhlas s použitím znaku a
vlajky m.č. Brno- Vinohrady

písemně JUDr. Goláňová

33. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23-
Lužánky středisko volného času

písemně JUDr. Goláňová

34. Pronájem jídelny v objektu Bzenecká 23- Lužánky
středisko volného času

písemně JUDr. Goláňová

35. Rozprava
36. Závěr

3. Zápisy z Rad za volební období 2010-2014
USNESENÍ č. 294/15/7 – v příloze

3a Požadavky na financování akcí z přebytku města Brna
USNESENÍ č. 295/15/7 – v příloze

4. Rozpočtové opatření č. 4
USNESENÍ č. 296/15/7 – v příloze

5. Rozpočtové opatření č. 5
USNESENÍ č. 297/15/7 – v příloze

6. Rozdělení dotací z rozpočtu MČ Brno- Vinohrady na rok 2015- návrh k
projednání
USNESENÍ č. 298/15/7 – v příloze

7. Finanční dar Senior klubu
USNESENÍ č. 299/15/7 – v příloze

8. Statut Vinohradského Informu
USNESENÍ č. 300/15/7 – v příloze

9. Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická a MŠ Prušánecká –
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR
USNESENÍ č. 301/15/7 – v příloze



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

9a Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Velkopavlovická – Dodatek č.
1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR
USNESENÍ č. 302/15/7 – v příloze

10. Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Prušánecká a MŠ
Velkopavlovická – Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
USNESENÍ č. 303/15/7 – v příloze

11. Žádost MŠ Velkopavlovická 15 o převod finančních prostředků z RF do
IF
USNESENÍ č. 304/15/7 – v příloze

12. Žádost o spolupráci o poskytnutí informací ve školství
USNESENÍ č. 305/15/7 – v příloze

13. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti podané v měsíci květnu
USNESENÍ č. 306/15/7 – v příloze

14. Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 307/15/7 – v příloze

15. Pronájem bytu 2+KK č. 1 v domě Vlčnovská 6
USNESENÍ č. 308/15/7 – v příloze

16. Doplněná žádost o byt- L.T.
USNESENÍ č. 309/15/7 – v příloze

17. Doplněná žádost o byt- I.R.
USNESENÍ č. 310/15/7 – v příloze

18. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou Bzenecká
USNESENÍ č. 311/15/7 – v příloze

19. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí
USNESENÍ č. 312/15/7 – v příloze

20. Pronájem nebytových prostor v domě Vlčnovská 6
USNESENÍ č. 313/15/7 – v příloze

21. Výpověď nájmu bytu- pan L. D., Vlčnovská , byt č.
USNESENÍ č. 314/15/7 – v příloze

22. Výpověď nájmu bytu- paní M.K., Pálavské náměstí , byt č.
USNESENÍ č. 315/15/7 – v příloze

23. Výpověď nájmu bytu- paní D.S. (roz. Č.), bytem Vlčnovská , byt č.
Staženo z programu jednání

24. Výpověď nájmu bytu- paní Mgr. K.P., Bzenecká, byt č.
USNESENÍ č. 316/15/7 – v příloze

25. Výpověď nájmu nebytových prostor- paní I.S., Bzenecká , místnost
USNESENÍ č. 317/15/7 – v příloze

26. Žádost o stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města
Brna, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna
č. 25/2005, k zajištění Energetické koncepce statutárního města Brna
USNESENÍ č. 318/15/7 – v příloze



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

27. Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská
3,5,Prušánecká 11,13,15,17 m.č. Brno- Vinohrady“- smlouva o dílo
USNESENÍ č. 319/15/7 – v příloze

28 Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů
m.č. Brno- Vinohrady 2015“- schválení předběžného oznámení veřejné
zakázky
USNESENÍ č. 320/15/7 – v příloze

29. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů
m.č. Brno- Vinohrady 2015“-zahájení zadávacího řízení
USNESENÍ č. 321/15/7 – v příloze

30. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů
m.č. Brno- Vinohrady 2015“- jmenování členů komisí
USNESENÍ č. 322/15/7 – v příloze

31. Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro realizaci a výběr
zhotovitele akce: „Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu
Bzenecká 23 – SO 01 Víceúčelový sál – 1. ETAPA“ – přidělení zakázky a
schválení SOD
USNESENÍ č. 323/15/7 – v příloze

31a VZMR- realizace akce: „Vybudování parkoviště Bzenecká 23, Brno“ –
schválení textu výzvy k podání nabídky a výběrové komise
USNESENÍ č. 324/15/7- v příloze

32. Projednání žádosti o souhlas s použitím znaku a vlajky m.č. Brno-
Vinohrady
USNESENÍ č. 325/15/7- v příloze

33. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- Lužánky středisko volného
času
USNESENÍ č. 326/15/7- v příloze

34. Pronájem jídelny v objektu Bzenecká 23- Lužánky středisko volného času
USNESENÍ č. 327/15/7- v příloze

35. Rozprava
36. Závěr

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 294/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 3 – Zápisy z Rad za volební období 2010-2014

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s c h v a l u j e

poskytnutí zápisů z Rad m.č. Brno- Vinohrady za volební období 2010-2014

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 295/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 3a – Požadavky na financování akcí z přebytku města Brna

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a  v ě d o m í

přehled akcí, předložených k možnému financování z přebytku rozpočtu města Brna podle
předloženého materiálu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 296/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 4 – Rozpočtové opatření č. 4

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 4:

Příjmy: zvýšení
pol. 4116 – ostatní neinv. přijaté transfery za státního rozpočtu       83 300,- Kč
ÚZ 33513234
pol. 4116 – ostatní neinv. přijaté transfery za státního rozpočtu       14 700,- Kč
ÚZ 33113234

Výdaje: zvýšení
§ 6171– činnost místní správy                                                                83 300,- Kč
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                             65 500,-
pol. 5031 – povinné poj. na sociální zabezpečení                                  11 800,-
pol. 5032 – povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                    6 000,-
ÚZ 33513234
§ 6171– činnost místní správy 14 700,- Kč
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                             11 500,-
pol. 5031 – povinné poj. na sociální zabezpečení                                    2 200,-
pol. 5032 – povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                    1 000,-
ÚZ 33113234

Důvod opatření:
Použití dotace z Úřadu práce na aktivní politiku zaměstnanosti.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 297/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 5 – Rozpočtové opatření č. 5

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 5:

Příjmy: zvýšení
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 200 000,- Kč
pol. 4137 – investiční přijaté transfery od města      ÚZ 67                          70 000,-
pol. 4137 – investiční přijaté transfery od města      ÚZ 66   ORG 3192 70 000,-
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města  ÚZ 57                           60 000,-

Výdaje: zvýšení
§ 3111– mateřské školy 130 000,- Kč
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek   ÚZ 57                          60 000,-
pol. 6122 – stroje, přístroje a zařízení   ÚZ 67 70 000,-
§ 3113– základní školy 70 000,- Kč
pol. 6121 – budovy, haly a stavby  ÚZ 66  ORG 3192

Důvod opatření:
Použití dotací z OŠMT MMB na školská zařízení.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 298/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 6- Rozdělení dotací z rozpočtu MČ Brno- Vinohrady na rok 2015- návrh k projednání

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Brno-Vinohrady těmto subjektům:

1. NAZARIA, o.p.s. ve výši 10.000 Kč
2. RATOLEST Brno, o.s. ve výši                         6.000 Kč
3. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. ve výši   16.000 Kč

+ na provoz klubovny 18.000 Kč
4. ROSKA Brno-venkov, spolek ve výši 6.000 Kč
5. APLA – JM, o.s. ve výši                                   4.000 Kč

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- zabezpečit realizaci usnesení
- termín do 31. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 299/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 7- Finanční dar Senior klubu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přijetí finančního daru ve výši 5 000,- Kč pro Senior klub m.č. Brno- Vinohrady od Svazu
důchodců ČR, o.s., Městské organizace Brno

p o v ě ř u j e

Ing. Luďka Hodbodě

převzetím tohoto daru

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- zabezpečit realizaci usnesení
- termín do 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 300/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 8 – Statut Vinohradského Informu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

o d k l á d á

projednání bodu „Statut Vinohradského Informu“ na příští zasedání Rady m.č. Brno-
Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 301/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 9 – Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Bořetická a MŠ Prušánecká – Dodatek
č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

- text dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14204813 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR uzavřené
mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a Státním fondem
životního prostředí České republiky na akci „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ
Bořetická“

- text dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14202803 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR uzavřené
mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a Státním fondem
životního prostředí České republiky na akci „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ
Prušánecká“

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady
- podpisem výše uvedených dodatků

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 302/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 9a – Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Velkopavlovická – Dodatek č. 1 ke
smlouvě o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

- text dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14202123 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR uzavřené
mezi Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno-Vinohrady a Státním fondem
životního prostředí České republiky na akci „Snížení energetické náročnosti objektu MŠ
Velkopavlovická“

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady
- podpisem výše uvedeného dodatku

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 303/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 10- Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Prušánecká a MŠ Velkopavlovická –
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 29. 10. 2014 s firmou BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova
2, Brno, IČ 48529753, jejímž předmětem je snížení energetické náročnosti objektů Mateřské
školy Prušánecká 8 a Mateřské školy Velkopavlovická 15, podle předloženého materiálu

pověřuje

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady
- podpisem výše uvedeného dodatku

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 304/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 11- Žádost MŠ Velkopavlovická 15 o převod finančních prostředků z RF do IF

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

převod částky 100.000,00 Kč z RF MŠ Velkopavlovická 15 do IF za účelem výměny stávajících
herních objektů a doplnění prvků na školní zahradě

u k l á d á

Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu
odboru sociálních věcí, školství a kultury

- informovat ředitelku MŠ Velkopavlovická 15 o přijatém usnesení
- termín do 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 305/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 12- Žádost o spolupráci v poskytnutí informací ve školství

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

text „Žádosti o spolupráci v poskytnutí informací ve školství“ adresovanou MMB OŠMT Mgr.
Martinu Jelínkovi

p o v ě ř u j e

Mgr. Jiřího Karáska, místostarostu
m.č. Brno- Vinohrady

- podpisem a odesláním výše uvedené žádosti

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 306/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 13- Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti podané v měsíci květnu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení bodů žadatelům o byt za další rok trvání žádosti

květen původní nové roky
M.K. 61 - 72 11
S.K. 52 - 62 10
A.K. 43 - 52 9
J.M. 42 - 51 9
A.P. 42 - 51 9
A.V. 35 - 43 8
M.Š. 27 - 34 7
L.Ž. 21 - 27 6
V.K. 21 - 27 6
M.U. 21 - 27 6
Z.T. 13 - 17 4
I.B. 7 - 9 2
F.P. 5 - 7 1

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 7. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 307/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 14- Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

L.H. 8
K.H. 7
K.J. 6
K.C. 5
E.K. 1

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 7. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 308/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 15- Pronájem bytu 2+KK č. v domě Vlčnovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

 pronájem bytu
2+KK č. v domě Vlčnovská
panu L.D., bytem Brno, Valtická
náhradníkům:

1. R.M., Čejkovická
2. Bc. L.D., Valtická
3. P.P., Velkopavlovická

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok.
 předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Vlčnovská

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 309/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 16- Doplněná žádost o byt- L.T.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní L.T. přidělení 1 bodu za skutečnost, …. . Počet bodů se tak zvýší z 9 na 10

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 7. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í č. 310/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 17- Doplněná žádost o byt- I.R.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

paní I.R. přidělení 1 bodu za skutečnost, že ... Počet bodů se tak zvýší ze 42 na 43

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 7. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 311/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 18- Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Bzenecká

Rada m.č. Brno- Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Bzenecká uzavřené s paní
M.F.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

¨
Mgr. Jiří Karásek

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 312/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 19- Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřené
s paní M.P. a panem J.S.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 313/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 20- Pronájem nebytových prostor v domě Vlčnovská 6

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu E.D. pronájem nebytových prostor - místnosti č. (7,54 m2) v domě Vlčnovská č.6 za
účelem uskladnění osobních věcí.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou
a předložený text nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor, místnosti č. v domě
Vlčnovská 6,  uzavřené s panem E.D.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 29. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 314/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 21- Výpověď nájmu bytu- pan L.D., Vlčnovská , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

výpověď nájmu bytu č. v domě Vlčnovská v Brně panu L.D., z důvodu hrubého porušení
nájemní smlouvy spočívající v nehrazení nájemného a úhrad za plnění poskytovaná
s užíváním bytu delší než 3 měsíce

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit doručení výpovědi
- Termín: 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 315/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 22- Výpověď nájmu bytu- paní M.K., Pálavské náměstí č. , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

výpověď nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí v Brně paní M.K., z důvodu hrubého
porušení nájemní smlouvy spočívající v nehrazení nájemného a úhrad za plnění poskytovaná
s užíváním bytu delší než 3 měsíce

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit doručení výpovědi
- Termín: 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 316/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 24 – Výpověď nájmu bytu- Mgr. K.P., Bzenecká , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

výpověď nájmu bytu č. v domě Bzenecká paní Mgr. K.P., z důvodu hrubého porušení
nájemní smlouvy spočívající v nehrazení nájemného a úhrad za plnění poskytovaná
s užíváním bytu delší než 3 měsíce

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit doručení výpovědi
- Termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 317/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 25- Výpověď nájmu nebytových prostor- paní I.S., Bzenecká , místnost

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

výpověď nájmu nebytových prostor – místnosti č. o celkové výměře 12,65 m2 nacházejícího
se v budově – nájemním domě číslo orientační 13, na ulici Bzenecká v Brně paní I.S.
z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za služby za dobu nejméně tří měsíců

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit doručení výpovědi
- Termín: 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 318/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 26 – Žádost o stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna,
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 25/2005, k zajištění
Energetické koncepce statutárního města Brna

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o j e d n a l a

žádost o stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se
zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 25/2005, k zajištění Energetické
koncepce statutárního města Brna.

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

d o p o r u č i t

Zastupitelstvu města Brna schválení obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou
se zrušuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 25/2005, k zajištění
Energetické koncepce statutárního města Brna

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit s usnesením Zastupitelstva m.č. Brno- Vinohrady odbor investiční MMB
- Termín: 20. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 319/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 27 – Veřejná zakázka „Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3,5,Prušánecká
11,13,15,17 m.č. Brno- Vinohrady“- smlouva o dílo

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

smlouvu o dílo mezi Městskou částí Brno – Vinohrady a firmou ZITTA – výtahy, s.r.o.,
Slavkov u Brna – Vážany nad Litavou 226, PSČ 684 01, IČ:  26908174  na veřejnou zakázku
„Modernizace výtahů v domech Vlčnovská 3, 5, Prušánecká 11, 13, 15, 17 m. č. Brno –
Vinohrady“

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m. č. Brno- Vinohrady
- podpisem smlouvy v zákonné lhůtě

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit odeslání smlouvy dodavateli ve dvou vyhotoveních
- Termín: ihned po jejím podpisu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 320/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 28 – Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů m.č.
Brno- Vinohrady 2015“- schválení předběžného oznámení veřejné zakázky

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předběžné oznámení veřejné zakázky „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů
m. č. Brno – Vinohrady 2015“

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit prostřednictvím mandátní firmy WALLET, s.r.o. uveřejnění předběžného
oznámení

- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 321/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 29 – Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů m.č.
Brno- Vinohrady 2015“-zahájení zadávacího řízení

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

- zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rámcová smlouva na údržbu a opravy
bytových domů m. č. Brno – Vinohrady 2015“ v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm.
a) zákona č. 137/2006   Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon), v otevřeném řízení

- zadávací dokumentaci zakázky podle předloženého materiálu
- odůvodnění veřejné zakázky podle předloženého materiálu

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- zajistit prostřednictvím mandátní firmy WALLET, s.r.o. náležitosti stanovené
zákonem, především zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení v informačním
systému veřejných zakázek a zadávací dokumentaci s odůvodněním zakázky na
profilu zadavatele

- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 322/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 30- Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů m.č.
Brno- Vinohrady 2015“- jmenování členů komisí

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

členy a náhradníky komise pro otevírání obálek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na
údržbu a opravy bytových domů m. č. Brno – Vinohrady 2015“

členové                                               náhradníci

Ing. Jan Černý Mgr. Jiří Karásek
Ing. Miloslava Orsavová MUDr. Pavel Horský
RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. Ing. Libor Štursa

s c h v a l u j e

členy a náhradníky komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek veřejné zakázky
„Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů m. č. Brno - Vinohrady“.

členové                                              náhradníci

Ing. Jan Černý Ing. Květoslav Pekárek
Ing. Karel Gross Ing. Libor Štursa
RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. Mgr. Jiří Karásek
Ing. Roman Kubíček paní Radka Bohanesová
Ing. Miloslava Orsavová paní Alena Zbořilová

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 323/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 31 – Výběr zhotovitele projektové dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele
akce: „Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu Bzenecká 23 – SO 01 Víceúčelový sál
– 1. ETAPA“ – přidělení zakázky a schválení SOD

Rada m. č. Brno-Vinohrady

k o n s t a t u j e

že výběrová komise k přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové
dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele akce: „ Stavební úpravy objektu stravovacího
pavilonu Bzenecká 23- SO 01 Víceúčelový sál – 1. ETAPA“ nepřijala na svém zasedání dne
29. 4. 2015 žádné usnesení

s c h v a l u j e

přidělení zakázky na zpracování dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele akce:
„Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu Bzenecká 23- SO 01 Víceúčelový sál- 1.
ETAPA“ firmě INTAR a.s., Bezručova 81/17a,
602 00  Brno za celkovou cenu 235 950,- Kč včetně DPH jako nejvhodnější

SOD na zpracování dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele akce: „Stavební úpravy
objektu stravovacího pavilonu Bzenecká 23- SO 01 Víceúčelový sál – 1. ETAPA“ s firmou
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00  Brno za celkovou cenu 235 950,- Kč včetně DPH
jako nejvhodnější

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady
- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- Zajistit zaslání informace o přidělení zakázky zúčastněné firmě
- Termín do 4.5.2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 324/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 31a – VZMR- realizace akce: „Vybudování parkoviště Bzenecká 23, Brno“- schválení
textu výzvy k podání nabídky a výběrové komise

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce: „Vybudování
parkoviště Bzenecká 23, Brno“

Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky:
 H.K.U., spol. s r.o., Poděbradova 289/113, 624 00 Brno
 Jihomoravská stavební a obchodní spol. s r.o., Veslařská 25, 637 00 Brno
 ZEMAKO, s.r.o., Bohunická cesta 9, 664 48 Moravany
 SIMOST, s.r.o., Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
 ZNAKOM s.r.o., Zengrova 2694/4, 615 00 Brno
 KOMFORT, a.s., Křenová 478/72, 602 00 Brno
 PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost, s.r.o., Pražákova 834/60,

619 00 Brno, Štýřice
 Jihomoravská stavební s.r.o., Vlhká 166/10, 602 00 Brno

Komisi pro hodnocení nabídek ve složení:
 Ing. Karel Gross
 JUDr. Eva Goláňová
 Ing. Květoslav Pekárek
 Mgr. Jiří Karásek
 Ing. Miloslava Orsavová

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a
výsledek předložit RMČ

- Termín1: 04. 05. 2015
- Termín2: 20. 05. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 325/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 32 – Projednání žádosti o souhlas s použitím znaku a vlajky m.č. Brno- Vinohrady

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

městské části Brno- jih použití znaku a vlajky m.č. Brno- Vinohrady pro účely slavnostní a
vzájemné prezentace

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 326/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 33 – Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- Lužánky středisko volného času

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

společnosti Lužánky středisko volného času, Lidická 50, Brno, IČ 00401803, pracovišti Louka,
Bzenecká 23, Brno pronájem tělocvičny v pátek 29. 5. 2015 od 15-17 hodin na pořádání
florbalového turnaje dětí.
Nájemné za dvě hodiny + 21% DPH činí 780,45 Kč.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 327/15/7

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29. 4. 2015
K bodu 34 – Pronájem jídelny v objektu Bzenecká 23- Lužánky středisko volného času

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

společnosti Lužánky středisko volného času, Lidická 50, Brno, IČ 00401803, pracovišti Louka,
Bzenecká 23, Brno pronájem jídelny v pátek 22. 5. 2015 od 16,30 – 19,30 hodin na pořádání
Loukademie.
Nájemné za tři hodiny + 21% DPH činí 363,00 Kč + spotřeba vody a elektrické energie.

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
ÚMČ Brno- Vinohrady

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- zajistit uzavření nájemní smlouvy
- termín 15. 5. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady


